غواړي د امت ټولنیز بنسټ یې خراب کړي، خلک یې بې اتفاقه او په کوچنیو ډلو ووېشي. خو په دې سره د مسلمانانو له بېدارۍ

او په پایله کې د اسلامي دولت د بیا تاسیس مخه ونیسي. هغه دولت چې د رسول الله صلی الله علیه وسلم د تگلارې انځور وړاندې کوي. انشاء الله، چې الله سبحانه و تعالی به مو یې ډېر ژر شاهدان کړي.

لیکواله: مسلمة الشامي

۱۴۴۱ هـ.ق کال د ذولحجې ۲۶ مه

۲۰۱۹ م کال، د اګېسټ ۲۸ مه

ژباړن: حبيب الله

د فسيوک لپاره: ايا د غرب او د هغوی د سازمانونو د رضایت په پرتله دا غورنه نه ده، چې خپله ټولنه له فساد او اخلاقي ردالتونو څخه وساتل شي؟